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Tegevusaruanne

2014.a. jätkati potensiaalsete klientide otsimist.

2014.a. Asom OÜ-l oli 340 EUR-ne müügitulu. Puudusid töötajad ja sellest tulenev palgakulu. 

Kuna kinnisvaraarendus on endiselt veel külmutatud, siis maa hoolduse eesmärgil on kinnistu antud rendile.

2014.a. lõppes Asom OÜ-le 225 EUR suuruse puhaskasumiga.

2015.a. jätkab ettevõte uute projektide otsimisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 340 128  

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -458 -292 12

Brutokasum (-kahjum) -118 -164  

Üldhalduskulud -412 -1 082 13

Muud äritulud 840 12 11

Muud ärikulud -85 0 15

Ärikasum (kahjum) 225 -1 234  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 225 -1 234  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 225 -1 234  
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 42 2 2

Nõuded ja ettemaksed 2 651 2 396 3

Varud 67 950 67 950 4

Kokku käibevara 70 643 70 348  

Kokku varad 70 643 70 348  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 22 174 19 545 7

Kokku lühiajalised kohustused 22 174 19 545  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 46 749 49 308 6

Kokku pikaajalised kohustused 46 749 49 308  

Kokku kohustused 68 923 68 853  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 9 586 9 586 10

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -8 091 -6 857  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 225 -1 234  

Kokku omakapital 1 720 1 495  

Kokku kohustused ja omakapital 70 643 70 348  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 225 -1 234  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -255 2  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2 629 1 234  

Kokku rahavood äritegevusest 2 599 2  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed -2 559 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -2 559 0  

Kokku rahavood 40 2  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 0 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 40 2  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 42 2 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 9 586 -6 857 2 729

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-1 234 -1 234

31.12.2013 9 586 -8 091 1 495

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
225 225

31.12.2014 9 586 -7 866 1 720
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Asom (edaspidi ka “Ettevõte”) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mõnele teisele mõõtühikule. OÜ Asom kasutab kasumiaruande

koostamisel kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järjepidevuse ja võrreldavuse printsiibist.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool. 

Raha

Bilansis kajastatud “Raha” sisaldavad pangakontode saldosid.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud

aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende

nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist

väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Varud

Varudeks on ehituse, kinnisvaraarenduse ja elektritöödeks vajaminevad materjalid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted
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Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 7 EUR. Materiaalne põhivara

võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    7

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad 

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt

intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. 

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 

lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Hooldustasud 

Juhul, kui hooldus seisneb ühekordses suuremas toimingus, kajastatakse tulu antud toimingu teostamise järel. Juhul, kui hooldust 

tehakse teatud pikema ajaperioodi jooksul, kajastatakse hooldustasud tuluna lineaarselt lepingus ettenähtud hooldusperioodi 

jooksul/valmidusastme meetodil.
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Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt 

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel,

et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida

ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades

perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. 

 

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes

eelarveliste kogukuludega. 

 

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte

suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Kui on

tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies

ulatuses kohe. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. 2014. aastal kehtis maksumäär 21/79.

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.  OÜ

Asom käsitleb seotud osapooltena:

* OÜ tegev- ja kõrgem juhtkond;

* OÜ osanikud, väljaarvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju OÜ otsustele;

* eelpool nimetatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Kokku raha 42 2
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 651 2 651

Ostjatelt laekumata

arved
2 651 2 651

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 651 2 651

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 396 2 396

Ostjatelt laekumata

arved
2 396 2 396

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 396 2 396

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Lõpetamata toodang 67 950 67 950

Kokku varud 67 950 67 950

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks -145 -88

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad -145 -88
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Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Swedbank laenu

refinantseerimine

eraisikute poolt

46 749 46 749 EUR 31.12.2021

Pikaajalised laenud

kokku
46 749 46 749   

Laenukohustused

kokku
46 749 46 749   

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Swedbank laenu

refinantseerimine

eraisikute poolt

49 308 49 308 EUR 31.12.2021

Pikaajalised laenud

kokku
49 308 49 308   

Laenukohustused

kokku
49 308 49 308   

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 160 160

Maksuvõlad -145 -145

Muud võlad 22 159 22 159

Muud viitvõlad 22 159 22 159

Kokku võlad ja ettemaksed 22 174 22 174

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 170 5 170

Maksuvõlad -88 -88

Muud võlad 14 463 14 463

Muud viitvõlad 14 463 14 463

Kokku võlad ja ettemaksed 19 545 19 545
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Lisa 8 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Võlad tarnijatele 160 5 170

Kokku võlad tarnijatele 160 5 170

Lisa 9 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 22 159 22 159

Kokku muud võlad 22 159 22 159

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 14 463 14 463

Kokku muud võlad 14 463 14 463

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Osakapital 9 586 9 586

Osade arv (tk) 2 2

Osa nimiväärtusega 4 793 EUR

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2014 2013

Muud 840 12

Kokku muud äritulud 840 12
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Lisa 12 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2014 2013

Mitmesugused bürookulud 67 71

Autoremont,varuosad,hooldus 0 0

Õigusabiteenus 0 0

Kasutusrent 0 0

Kindlustuskulud 0 0

Projektikulud,kooskõlastused 188 0

Väheväärtuslikvara 6 0

Muud 197 221

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 458 292

Lisa 13 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2014 2013

Maamaks 14 14

Sidekulud 392 301

Riigilõivud,notaritasud 0 760

Pangateenustasud 6 7

Kokku üldhalduskulud 412 1 082

Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 2014

Trahvid, viivised ja hüvitised 85

Kokku muud ärikulud 85

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2014 31.12.2013

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

68 908 63 770
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2014 Antud laenude tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 559



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2015

ASOM Osaühing (registrikood: 11115634) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA KARJUS Juhatuse liige 29.06.2015



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -8 091

Aruandeaasta kasum (kahjum) 225

Kokku -7 866

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-7 866

Kokku -7 866

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -8 091

Aruandeaasta kasum (kahjum) 225

Kokku -7 866

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-7 866

Kokku -7 866



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 212 62.35% Jah

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 128 37.65% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tiina Karjus 47601014210
Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti
4793 EUR

Marko Karjus 37805214214 4793 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5218337

Mobiiltelefon +372 56605906

E-posti aadress info@asom.ee


